

## TEMADUR EFFECT EXTRA

**OPIS** Dodatek do farb poliuretanowych nadający efekt strukturalny powłoki w systemie jednopowłokowym.

**CECHY WYROBU I ZALECANE ZASTOSOWANIE** ♦ Stosowany do farb poliuretanowych TEMADUR 20, TEMADUR SC 20, TEMADUR HB 50 jako system jednopowłokowy, w celu uzyskania efektu strukturalnego (skórka pomarańczy).

### DANE TECHNICZNE

**Masa właściwa** 0,95 kg / l

**Kod produktu** 990 2588

**Zalecane stosowanie** 3% obj. (na objętość mieszaniny farba + utwardzacz)

**Warunki nakładania** Powierzchnia musi być sucha. Temperatura otoczenia, powierzchni malowanej i farby nie powinna być niższa od +10°C w czasie nakładania i schnięcia. Wilgotność względna nie może być wyższa od 80%. Temperatura powierzchni stali powinna być wyższa o co najmniej 3 °C od punktu rosy.

**Sposób użycia** Zmieszać bazę TEMADUR z utwardzaczem. Dodać 3% TEMADUR EFFECT EXTRA (opakowanie 1/3l na 10l mieszaniny), dobrze wymieszać (zaleca się mieszać mieszadłem mechanicznym). Do aplikacji stosować natrysk pneumatyczny. Wewnętrzna średnica węża 8-12 mm w zależności od długości. Średnica dyszy 1.4 - 2.0mm, ciśnienie mieszaniny 0.5-2.0 bar, natomiast ciśnienie rozpylające 1.0 - 3.0 bar.

**Rozcieńczalnik** Nie zaleca się rozcieńczać. W razie potrzeby farbę rozcieńczyć max.10% obj. rozcieńczalnikiem 1061 (szybki) lub 1048 (wolny).

**VOC** Zawartość Lotnych Części Organicznych 600 g/l roztworu.

**BEZPIECZEŃSTWO** Zawsze zwracać uwagę na napisy ostrzegawcze na opakowaniach. Dalsze informacje o zagrożeniach i zapobieganiu im ujęte są w Kartach Bezpieczeństwa BHP, które dostępne są na życzenie z Tikkurila Coatings OY. Zasadą generalną jest unikanie wdychania, kontaktu ze skórą i zapewnienie właściwej wentylacji. Zanieczyszczenie skóry powinno być zmyte natychmiast. Zanieczyszczone oczy przemywać dużą ilością wody, jeśli podrażnienie nie ustępuje, zasięgnąć porady lekarskiej.

### Wyrób tylko do użytku profesjonalnego

Powyższe informacje, opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są miarodajne na dzień podany na karcie katalogowej wyrobu. Jeśli jest to niezbędne, należy zweryfikować treść karty. Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem produkcji opartym na wymaganiach norm ISO 9001 i ISO 14001. Jako producent nie ponosimy odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody spowodowane użyciem wyrobu w sposób niezgodny z zaleceniami i w niewłaściwych celach.